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20/2013. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. november 21-én 
12,30 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 
 
Ülés helye: Recski Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme 
 
Pócs István polgármester: 
Köszönti a megjelent vendégeket, a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a testület 5 
fővel jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja.  Maruzs András képviselő és Brassai 
Péter képviselő igazoltan van távol. 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát javasolja. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Hugyecz János és Kochné Holló Edit képviselőket. 
Ismerteti a rendkívüli ülés napirendi pontjait: 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kéri, hogy aki egyetért a napirendi pontokra tett javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a napirendi pontok 
tárgyalására tett javaslattal. 
 
NAPIREND 1./ Szociális Ellátó és Gyermekjóléti Intézmény Szakmai  
   Programjának módosítása 

Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 
 

Pócs István polgármester: 
A napirendi pontra vonatkozóan a Képviselő-testület írásban megkapta az előterjesztést és 
határozati javaslatot. 
Felkéri a jegyző asszonyt, hogy ismertesse a napirendre vonatkozó tájékoztatót. 

1. Szociális Ellátó és Gyermekjóléti Intézmény Szakmai Programjának 
módosítása 

2. Megbízási szerződés (Heves M. Területfejl. Ügynökség Közhasznú Nonprofit 
Kft.) 

3. „Szociális alapszolgáltatások fejlesztése gépjárműbeszerzés keretében” c. 
projekt megvalósítására pályázat benyújtása 

4. Megbízási szerződés a Művelődési Ház korszerűsítési és fejlesztési 
tervdokumentációjának elkészítésére, a kivitelezési munkák műszaki 
ellenőrzésére (EFFECTUM Plus Bt.) 

5. Megbízási szerződés (Europrojekt Eger Kft.) 
6. EMVA alap – pályázat (a vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott 

alapszolgáltatások fejlesztésére nyújtandó támogatásra)  
7. Recski Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosítása 
8. Recski Közös Önkormányzati Hivatal Ügyrendjének módosítása 
9. Aventis Consult Kft. és Recsk Nagyközség Önkormányzata bírósági perében 

– letéti összeg elhelyezése 



3 
 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően a 
Szociális Ellátó és Gyermekjóléti Intézmény szakmai programját új, „Fejlesztési 
szükségletek” elnevezésű fejezet címmel egészítse ki az alábbi indokolással: 
A településen élő lakosság korösszetétele kedvezőtlen, a 60 év felettiek aránya az állandó 
népesség közel 30 %-át teszi ki, ráadásul számuk egyre növekvő tendenciát mutat. A lakosság 
öregedési indexe (amely megmutatja, hogy 100 fő 14 év alattira mennyi 65 év felüli jut) 
2008-ban 139,2% volt, mely 2012-re közel 12%-kal nőtt. Az is elmondható, hogy egyre 
növekszik az egyedül élő, a különböző testi, szellemi és szociális problémákkal küzdő idős 
emberek aránya. 
A nappali ellátásban részesülő fogyatékossággal élő és mozgásában korlátozott idős 
személyek orvosi vizsgálatokra, kezelésekre, rendezvényekre és onnan az otthonukba történő 
szállítása, illetve egyéb közszolgáltatásokhoz való hozzáférés elősegítése érdekében 
szükséges és indokolt egy 9 személy szállítására alkalmas mikrobusz beszerzése, mivel ezen 
feladatok ellátást szolgáló gépjármű jelenleg nem áll az intézmény rendelkezésére. Az 
ellátottak körébe azok a betegek tartoznak, akik idős koruk, vagy állapotuk miatt az 
egészségügyi intézményekbe való eljutásban segítségre szorulnak.   
A gépjármű az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból, a vidéki gazdaság és a 
lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére 2013-tól igénybe vehető 
támogatások, a kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztése egyéb szolgáltatás ellátásához 
kapcsolódó - 2. célterület keretében kerülne beszerzésre, a 103/2013. (XI.8.) VM rendelet 3. 
mellékletében meghatározott, biztonságos közlekedés feltételeit megteremtő eszközök, 
berendezések és műszaki paramétereknek megfelelően. A mozgásukban korlátozott 
személyek speciális szükségleteinek figyelembevételével, az esélyegyenlőség biztosítása 
érdekében szükséges a gépjármű akadály-mentesítése.  

Kéri a Képviselő javaslatát a Szakmai Program módosításra vonatkozóan. 
 
Pócs István polgármester: 
A javaslatra vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki a 
Szociális Ellátó és Gyermekjóléti Intézmény Szakmai Programjának módosításával egyetért, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal – egyetértett a 
módosítással. 
 

71/2013.(XI.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szociális 
Ellátó és Gyermekjóléti Intézmény szakmai programját új, „Fejlesztési 
szükségletek” elnevezésű fejezet címmel egészíti ki az alábbi 
indokolással: 
 
„A településen élő lakosság korösszetétele kedvezőtlen, a 60 év 
felettiek aránya az állandó népesség közel 30 %-át teszi ki, ráadásul 
számuk egyre növekvő tendenciát mutat. A lakosság öregedési indexe 
(amely megmutatja, hogy 100 fő 14 év alattira mennyi 65 év felüli jut) 
2008-ban 139,2% volt, mely 2012-re közel 12%-kal nőtt. Az is 
elmondható, hogy egyre növekszik az egyedül élő, a különböző testi, 
szellemi és szociális problémákkal küzdő idős emberek aránya. 
 
A nappali ellátásban részesülő fogyatékossággal élő és mozgásában 
korlátozott idős személyek orvosi vizsgálatokra, kezelésekre, 
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rendezvényekre és onnan az otthonukba történő szállítása, illetve 
egyéb közszolgáltatásokhoz való hozzáférés elősegítése érdekében 
szükséges és indokolt egy 9 személy szállítására alkalmas mikrobusz 
beszerzése, mivel ezen feladatok ellátást szolgáló gépjármű jelenleg 
nem áll az intézmény rendelkezésére. Az ellátottak körébe azok a 
betegek tartoznak, akik idős koruk, vagy állapotuk miatt az 
egészségügyi intézményekbe való eljutásban segítségre szorulnak.   
 
A gépjármű az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból, a 
vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások 
fejlesztésére 2013-tól igénybe vehető támogatások, a kistérségi 
közlekedési szolgáltatás fejlesztése egyéb szolgáltatás ellátásához 
kapcsolódó - 2. célterület keretében kerülne beszerzésre, a 103/2013. 
(XI.8.) VM rendelet 3. mellékletében meghatározott, biztonságos 
közlekedés feltételeit megteremtő eszközök, berendezések és műszaki 
paramétereknek megfelelően. A mozgásukban korlátozott személyek 
speciális szükségleteinek figyelembevételével, az esélyegyenlőség 
biztosítása érdekében szükséges a gépjármű akadály-mentesítése. „ 

 
Határidő : azonnal 

Felelős: egységes szerkezetbe foglalásért intézményvezető 

 
NAPIREND 2./ Megbízási szerződés a Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökség 

Közhasznú Nonprofit Kft.részére 
Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 

 
Pócs István polgármester: 
A napirendi pontra vonatkozóan a Képviselő-testület írásban megkapta az előterjesztést és 
határozati javaslatot. 
Felkéri a jegyző asszonyt, hogy ismertesse a napirendre vonatkozó tájékoztatót. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Javasolja, hogy a „Szociális alapszolgáltatások fejlesztése gépjárműbeszerzés keretében c. 
pályázat elkészítésével a Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökséget bízza meg a 
Képviselő-testület.  
 
Pócs István polgármester: 
További Kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki a 
„Szociális alapszolgáltatások fejlesztése gépjárműbeszerzés keretében” című pályázat 
elkészítésével a Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft-t (3300 
Eger, Kossuth u. 9.) bízza meg - kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal - elfogadta a 
javaslatot. 

 
72/2013.(XI.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
az EMVA-ból a vidéki gazdaság és a lakosság számára 
nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére 2013-tól igénybe 
vehető támogatásokhoz (Jogcímkód: 6.356.02.01) 
kapcsolódó „Szociális alapszolgáltatások fejlesztése 
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gépjárműbeszerzés keretében” című pályázat elkészítésével 
a Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökség Közhasznú 
Nonprofit Kft-t (3300 Eger, Kossuth u. 9.) bízza meg, a 
határozat mellékletét képező megbízási szerződésben 
szereplő tartalommal. 
A testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
aláírására.  
 
Határidő: 2013. november 21. 
Felelős: polgármester 
 
 

NAPIREND 3./  „Szociális alapszolgáltatások fejlesztése gépjárműbeszerzés 
keretében” c. projekt megvalósítására pályázat benyújtása 
Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes jegyző 

  
Pócs István polgármester: 
A Képviselő-testület írásban megkapta a napirendi pontra vonatkozó beszámolót.  
Kéri, hogy a napirendre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
A Képviselő-testület megkapta az Automobil-Eger Kft. ajánlatát a gépjármű beszerzésére 
vonatkozóan. Az ajánlatra vonatkozóan elmondja, hogy a projekt elszámolható költsége 10 
millió Ft. Kértek olcsóbb árkategóriájú gépjárműre is ajánlatot, azonban a kiegészítő 
felszereltséggel együtt minden esetben 10 millió Ft összegű ajánlatot adtak a gépjármű 
forgalmazó cégek, mivel nyilvános, hogy a pályázaton ennyi az elszámolható költség. 
A pályázat benyújtásához elegendő egy ajánlat, a pályázat pozitív elbírálása esetén azonban 
csak közbeszerzési eljárással lehet majd a gépjárművet beszerezni. 
 
Pócs István polgármester: 
További Kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki 
egyetért az Önkormányzat fenntartásában lévő Szociális Ellátó és Gyermekjóléti Intézmény 
részére – a 103/2013. (XI.8.) VM rendelet 3. mellékletében meghatározott, biztonságos 
közlekedés feltételeit megteremtő eszközök, berendezések és műszaki paramétereknek 
megfelelő - mikrobusz beszerzésével - kézfelnyújtással jelezze. 

Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal – egyetértett a 
pályázat benyújtásával. 
 

73/2013.(XI.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Európai 
Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból, a vidéki gazdaság és a lakosság 
számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére 2013-tól nyújtandó 
támogatás igénybevételéhez pályázatot kíván benyújtani a „Szociális 
alapszolgáltatások fejlesztése gépjárműbeszerzés keretében” című projekt 
megvalósítása céljából, a kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztése 
egyéb szolgáltatás ellátásához kapcsolódó - 2. célterület keretében. 

A tervezett projekt megvalósítása során az Önkormányzat fenntartásában 
lévő Szociális Ellátó és Gyermekjóléti Intézmény részére – a 103/2013. 
(XI.8.) VM rendelet 3. mellékletében meghatározott, biztonságos közlekedés 
feltételeit megteremtő eszközök, berendezések és műszaki paramétereknek 
megfelelő - mikrobuszt kíván beszerezni.  
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Indokoltság: 

A gépjárműbeszerzés szükségességét elsősorban az idősek, a 
fogyatékossággal élő, mozgásukban korlátozott személyek egyre növekvő 
száma indokolja. A mikrobusz a nappali ellátásban részesülő 
fogyatékossággal élő és mozgásában korlátozott idős személyek orvosi 
vizsgálatokra, kezelésekre, rendezvényekre és onnan az otthonukba történő 
szállítása, illetve egyéb közszolgáltatásokhoz való hozzáférés elősegítése 
érdekében kerülne beszerzésre, mivel ezen feladatok ellátást szolgáló 
gépjármű jelenleg nem áll az Intézmény rendelkezésére. 

A projekt elszámolható költsége: 10.000.000 Ft 
Igényelt támogatás összege: 10.000.000 Ft 
 

Az áfát, a gépjármű beszerzésével kapcsolatosan felmerülő illetéket, 
valamint az arculati elemek elhelyezéséhez kapcsolódó költségeket az 
Önkormányzat saját forrásból biztosítja.  

Recsk Nagyközség Önkormányzat képviselőtestülete kötelezettséget vállal 
arra, hogy a támogatás elnyerése esetén az EMVA- vidéki gazdaság és a 
lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésével kapcsolatos VM 
rendeleteknek megfelelően jár el a megvalósítás és a fenntartás időszakában 
egyaránt.  

A testület felhatalmazza polgármesterét, hogy a pályázati dokumentáció 
elkészítéséről és benyújtásáról intézkedjen. 

 
Határidő: 2013. november 25. 

Felelős: polgármester 

 
 
NAPIREND 4./  Megbízási szerződés a Művelődési Ház korszerűsítési és fejlesztési 

tervdokumentációjának elkészítésére, a kivitelezési munkák 
műszaki ellenőrzésére (EFFECTUM Plus Bt.) 
Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes jegyző 

 
Pócs István polgármester: 
A Képviselő-testület írásban megkapta a napirendi pontra vonatkozó beszámolót.  
Kéri, hogy a naprendre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a vidékfejlesztési miniszter 103/2013.(XI.8.) VM 
rendelete alapján az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki 
gazdaság és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére támogatás igénylése 
nyújtható be. Ennek a pályázatnak a keretén belül megvalósítható lenne a Művelődési Ház 
„skanzen” részének felújítása, az udvar térburkolatának elkészítése, az ingatlan hátsó 
kerítésének cseréje, színpad cseréje, hangosítás, informatikai eszközök beszerzése.  
A pályázat benyújtásához engedélyes terv, vagy felmérési terv szükséges. Engedélyes tervvel 
nem rendelkeznek, ezért felkérték Lóczi Béla vállalkozót, hogy készítse el felújításra 
vonatkozó felmérést. 
Az EFFECTUM PLUS BT. árajánlata alapján a fejlesztési tervdokumentáció elkészítését 
kellene mindenképpen kifizetni, a műszaki ellenőrzés díját csak nyertes pályázat esetén kell 
megtéríteni az Önkormányzatnak. 
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A Képviselő-testület kézhez kapta a határozati javaslatot, a pályázati anyag összeállítására és 
a kiíróhoz történő benyújtására vonatkozó megbízási szerződés-tervezetet, valamint a 
korszerűsítés és fejlesztési tervdokumentáció elkészítésére vonatkozó árajánlatot. 
Javasolja, hogy 25 millió Ft összegű támogatásra pályázzon az Önkormányzat, az önerő 
ennek az összegnek az áfája lenne.  
 
Pócs István polgármester: 
További Kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki 
egyetért a Művelődési ház korszerűsítés fejlesztési tervdokumentációjának elkészítésére  és a 
kivitelezési munkák műszaki ellenőrzésére az EFFECTUM PLUS Bt. ( 3240 Parád, Émály u. 
21.) megbízásával  - kézfelnyújtással jelezze. 

Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal – egyetértett a 
javaslattal. 
 
 

74/2013.(XI.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a tulajdonában 
lévő Recsk, Várbükki u. 10 sz. alatti Művelődési ház korszerűsítés 
fejlesztési tervdokumentációjának elkészítésével és a kivitelezési 
munkák műszaki ellenőrzésével az EFFECTUM PLUS Bt. 3240 Parád, 
Émály u. 21. (képviseli: Lóczi Béla építészmérnök) bízza meg a 
határozat mellékletét képező árajánlat szerinti tartalommal. 
A testület felhatalmazza a polgármestert a tervezési szerződés 
megkötésére. 
 
Határidő: 2013. november 21. 
Felelős: polgármester 

 
 
NAPIREND 5./  Megbízási szerződés (Europrojekt Eger Kft.) 

Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes jegyző 
 
Pócs István polgármester: 
A Képviselő-testület írásban megkapta a napirendi pontra vonatkozó beszámolót.  
Kéri, hogy a naprendre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
A pályázat író tevékenység elvégzésének díja – nyertes pályázat esetén - a nettó támogatási 
összeg 6%-a +ÁFA, ha nem nyer a pályázat, nem kell megfizetni az Önkormányzatnak. 
 
Hugyecz János képviselő: 
Egyetért a pályázat író megbízásával, a megbízási szerződés tartalmával. 
 
Pócs István polgármester: 
További Kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki 
egyetért az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból, a vidéki gazdaság és a lakosság 
számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére nyújtandó támogatás igénylése tárgykörű 
pályázat elkészítésével az EUROPROJEKT EGER KFT-t (3300 EGER, Deák Ferenc út 49.)  – 
bízzák meg kézfelnyújtással jelezze. 

Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal – egyetértett a 
javaslattal. 
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75/2013.(XI.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
vidékfejlesztési miniszter 103/2013. (XI.8.) VM rendelete alapján az 
Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki 
gazdaság és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére 
nyújtandó támogatás igénylése tárgykörű pályázat elkészítésével az 
EUROPROJEKT EGER KFT-t 3300 EGER, Deák Ferenc út 49. 
(képviseli: Tóth Márta ügyvezető) bízza meg, a határozat mellékletét 
képező megbízási szerződésben szereplő tartalommal. 
A testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  
 
Határidő: 2013. november 21. 
Felelős: polgármester 
  

NAPIREND 6./  EMVA alap – pályázat (a vidéki gazdaság és a lakosság számára 
nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére nyújtandó támogatásra) 

 Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes jegyző 
 
Pócs István polgármester: 
A Képviselő-testület írásban megkapta a napirendi pontra vonatkozó határozati javaslatot.  
Kéri, hogy a határozati javaslatra vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
További Kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki 
egyetért az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból, a vidéki gazdaság és a lakosság 
számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére nyújtandó támogatás igénylésére vonatkozó 
pályázat benyújtásával - kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal – egyetértett a 
javaslattal. 
 
 
76/2013.(XI.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 

 
A vidékfejlesztési miniszter 103/2013. (XI.8.) VM rendelete alapján az Európai 
Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki gazdaság és a lakosság számára 
nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére nyújtandó támogatás igényléséről 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta egy többfunkciós 
szolgáltató központ létrehozásának lehetőségét. 
 
A képviselőtestület az ülésen döntött az alábbi szolgáltatások fejlesztésének szükségességéről:  
a) a lakosság és a vállalkozások információhoz való hozzájutásának elősegítése, MNVH 
tájékoztatás nyújtása; 
b) közösségi programok szervezése, lebonyolítása 
c) közművelődési programok szervezése, lebonyolítása  
 
Az önkormányzat támogatásigénylést nyújt be a fenti rendelet alapján vidéki 
alapszolgáltatások fejlesztésére. 
 
A beruházás teljes bekerülési költsége  31.750.000 Ft 
Megpályázandó támogatás: 25.000.000 Ft 
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Biztosítandó saját erő (ÁFA): 6.750.000 Ft 
 
A képviselőtestület a pályázat benyújtásához szükséges saját erőt, 6.750.000 Ft-ot az 
Önkormányzat 2014. évi költségvetésének beruházási és felújítási alapja terhére biztosítja. 
 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és 
felhatalmazza a támogatásigénylés benyújtására. 
 
Végrehajtásért felelős:polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
NAPIREND 7./  Recski Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ módosítása 

Varró Gyuláné jegyző 
 
Pócs István polgármester: 
A Képviselő-testület írásban megkapta a napirendi pontra vonatkozó módosító javaslatot.  
Kéri, hogy a naprendre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
A módosítás indokolása, hogy a parádsasvári Önkormányzat új helyre költözött, ezért 
megváltozott a címe. A változást szükséges átvezetni a KÖH hatályos Szervezeti és Működési 
Szabályzatán, valamint az Ügyrendjén. 
 
Pócs István polgármester: 
További Kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki 
egyetért a Recski Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosításával, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal – egyetértett a 
módosító határozati javaslattal. 
 

77/2013.(XI.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Recski Közös 
Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata 1. § (11) 
bekezdését módosítja és a Recski Közös Önkormányzati Hivatal 
Parádsasvári Kirendeltsége telephelyéül 3242 Parádsasvár, Kristály 
tér 3. sz. alatti ingatlant jelöli meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: SZMSZ egységes szerkezetbe foglalásáért jegyző 

 
NAPIREND 8./  Recski Közös Önkormányzati Hivatal Ügyrendjének módosítása 

Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 
 
Pócs István polgármester: 
A Képviselő-testület írásban megkapta a napirendi pontra vonatkozó módosító javaslatot.  
Kéri, hogy a naprendre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Pócs István polgármester: 
További Kérdés, észrevétel nem hangzott el a napirendre vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki 
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 egyetért a Recski Közös Önkormányzati Hivatal Ügyrendjének módosításával, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal – egyetértett az 
Ügyrendet módosító határozati javaslattal. 
 
 
78/2013.(XI.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 

 
Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete  
1.  a Recski Közös Önkormányzati Hivatal Ügyrendjének I. fejezet 3. pontját az alábbiak 

szerint módosítja: „A közös önkormányzati hivatal 3242 Parádsasvár, Kristály tér 3. sz. 
alatti telephelyen kirendeltséget tart fenn: Recski Közös Önkormányzati Hivatal 
Parádsasvári Kirendeltsége elnevezéssel.” 

2.  a Recski Közös Önkormányzati Hivatal Ügyrendjének a közös önkormányzati hivatal 
szervezeti felépítéséről szóló III. fejezetét az alábbiak szerint módosítja:  
„A Recski Közös Önkormányzati Hivatal szervezeti egységei: 
 a) Hivatali székhely Recsk, Kossuth Lajos út 165. a jegyző közvetlen vezetésével. 
 b) Parádsasvári kirendeltség Parádsasvár, Kristály tér 3.. az aljegyző vezetésével.” 

3.  a Recski Közös Önkormányzati Hivatal Ügyrendjének a munkarendről és ügyfélfogadásról 
szóló XI. fejezet 7. pontja az alábbiak szerint változik: 
„Az adóügyi előadó a parádsasvári kirendeltségen minden héten, szerdán 7,30-12 óráig 
tart ügyfélfogadást.” 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: ügyrend egységes szerkezetbe foglalásáért jegyző 
 
 
NAPIREND 9./  Aventis Consult Kft. és Recsk Nagyközség Önkormányzata bírósági 

perében – letéti összeg elhelyezése 
Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 

 
Pócs István polgármester: 
Felkéri a főjegyző asszonyt, hogy ismertesse a napirendre vonatkozó előterjesztését a 
Képviselő-testülettel. 
Kéri, hogy a naprendre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Varró Gyuláné címzetes főjegyző: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, az Önkormányzat és az Aventis Consult Kft. közötti 
folyamatban lévő bírósági perről. Mint ismert a Képviselő-testület előtt a per az Egészségügyi 
Központ beruházása kapcsán az elmaradt Áfa visszatérítési ügyre vonatkozik, mely szerint az 
Önkormányzat elesett ettől a lehetőség, mert a beruházási költség ÁFA-ja nem érte el az 5 
millió Ft-ot. 
A per folyamán könyvvizsgálat elrendelése miatt már 250 e Ft-ot letétbe kellett helyezni az 
Önkormányzatnak. A bíróság további 250 e Ft letétbe helyezését kéri, egy másik 
könyvvizsgáló kirendelése érdekében. Valószínűsíthető, hogy az előzőleg kirendelt 
könyvvizsgáló nem végezte el a feladatot, viszont a másik könyvvizsgáló ennyi összegért nem 
vállalja. 
Kéri a Képviselő-testület javaslatát arra vonatkozóan, hogy a bíróság kérésének eleget téve 
további 250 e Ft letétbe helyezzenek-e és a per tovább folytatódjon, vagy további összeget 
nem fordít erre a Képviselő-testület, így valószínűleg a per lezáródik és elutasítja a keresetet. 
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Hugyecz János képviselő: 
Javasolja megkockáztatni a további 250 e Ft-ot, hátha sikerül a pert megnyerni az 
Önkormányzatnak és akkor megtérül ez az összeg. 
 
Pócs István polgármester: 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el az előterjesztésre vonatkozóan, ezért kéri, hogy 
aki egyetért a folyamatban lévő bírósági perben további 250 e Ft letétbe helyezésével, 
kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – 5 igen szavazattal – egyetértett a 
határozati javaslattal. 
 

79/2013.(XI.21.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Miskolci 
Járásbíróság 39.P.23.262/2012/35. számú végzésében foglaltakat  
tudomásul veszi, és hozzájárul további 250.000.-Ft szakértői díjelőleg elnöki 
letétbe történő helyezéséhez. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: utalásért jegyző 

 
 
Pócs István polgármester: 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért megköszönte a részvételt és az ülést 16,05 
órakor bezárta. 
 

K.mf. 
 
 
 Pócs István Varró Gyuláné  
 polgármester címzetes főjegyző  
 
 

 Kochné Holló Edit Hugyecz János 
 jegyzőkönyvhitelesítő jegyzőkönyvhitelesítő 
 


